proposta de preços ofertada.

8.2.3 A LICITANTE É ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE RESPONSÁVEL PELO CORRETO PREENCHIMENTO,
FÓRMULAS, CÁLCULOS  E RESULTADOS APRESENTADOS NAS PLANILHAS DA PROPOSTA.

8.2.4 Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

8.2.4.1 Valor Global máximo: R$ 3.569.836,50 (três milhões quinhentos e sessenta e nove mil, oitocentos e trinta e
seis reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apurados no Apêndice XVI – Planilha Estimativa
de Custo e Formação de Preços.

8.2.4.2. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

8.2.4.3 Valores unitários: conforme planilhas de composição de preços anexas ao edital.

[...]

1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 3.569.836,50

9.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 3.569.836,50 (três 
milhões quinhentos e sessenta e nove mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos), 
conforme custos unitários apurados no Apêndice XVI – Planilha Estimativa de Custos e Formação 
de Preços.

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no